

Agneta Åkerman, ägare av ”Sand och Lin”, tar emot med öppen dörr och öppna armar i sin butik på hörnet vid Sankt Jörgens plats och Kullagatan. Vi går två trappor upp till ett litet konferensrum, där det serveras snittar och bubbel, medan Agneta berättar om hur det kom sig att hon driver denna butik med inriktning på produkter i naturmaterial, hantverk och ekologiska produkter av hög kvalitet.

Agneta är i grunden sjuksköterska och efter ett antal år med stort ansvar på universitetssjukhuset i Lund och en magisterexamen i beteendevetenskap kände hon att det var dags för nya utmaningar. Genom sin svägerska fick hon kontakt med inredningsföretag med specialitet textil- och linneprodukter. Hon registrerade sitt företag 2009 och hyrde en bod i Båstad hamn för att prova på att sälja badlakan i bambu och linneprodukter. Det föll väl ut och gav mersmak. Hon gick en utbildning i nyföretagande och hittade så småningom lokal i Helsingborg, där hon öppnade sin butik 2011.

I sortimentet finns bl.a. produkter av certifierad bambu, linne och ull.

Bambu är ett miljövänligt textilt alternativ. Det är snabbväxande och behöver varken besprutas eller konstbevattnas. Bambutextilier har antibakteriella egenskaper och plaggen håller sig därför fräscha länge. De har även god absorptionsförmåga och snabb avdunstning. Bambun passar därför utmärkt till träningsplagg och fritid. ”Sand och Lin” säljer såväl t-shirts, som strumpor, pikétröjor, badlakan och morgonrockar i bambu.

Ull är ett annat naturmaterial, som ”Sand och Lin” säljer produkter av, framför allt från Klippans Yllefabrik. De har en ny ekologisk kollektion och deras miljöpolicy är att producera långsiktigt gynnsamt för miljön. Tillverkningen sker i Europa och därför gäller ganska stränga EU-regler.

Handgjorda tofflor, som passar på såväl sommar som vinter, i en blandning av ull och lin från danska Glerups finns också i utbudet.

Lin har en tusenårig historia och är en annan naturfiber med god förmåga att absorbera fukt och torkar snabbt. ”Sand och Lin” har produkter från bl.a. Lovely Linen, Axlings, Växbo lin och Ekelunds. De har både traditionella och moderna trendprodukter. Vem har inte sett Ekelunds fina årstidshanddukar?

Slutligen fick vi mingla omkring i butiken och känna och lukta och klämma på alla ”gosiga” produkter blandade för tillfället med många påskkycklingar, blommor och ägg.

Agneta Åkerman tackas av vår president med en IW-ros och en flaska vin innan vi vandrar över till Madame Moustache för en god måltid.